
 1 

    Препис – извлечение 
                                        

Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 

   
К О М И С И Я   ЗА   Ф И Н А Н С О В   Н А Д З О Р 

   
 

РЕШЕНИЕ № 676 – Е 
 

от 22 юли 2014 г. 
 
 

 
На основание чл. 13, ал. 1, т. 8, предложение второ от ЗКФН, чл. 92, ал. 1, т. 1 и т. З от 
ЗППЦК 
 
 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 
 

РЕШИ: 
 

Отказва да потвърди внесения с писмо, вх. № РГ-05-1589-2 от 08.07.2014 г., 
коригиран проект на проспект за първично публично предлагане на емисия в 
размер на 3 075 000 (три милиона и седемдесет и пет хиляди) бр. обикновени, 
безналични, поименни, свободно-прехвърляеми акции с номинална стойност 1 лев 
всяка и емисионна стойност 1,03 лв. всяка, с ISIN код BG1100001129, издадени от 
„Български фонд за дялово инвестиране” АД. 

 
 
 
На основание чл. 13, ал. 3 от ЗКФН, решението може да бъде обжалвано пред 

Върховния административен съд в 14-дневен срок от съобщаването му, което не спира 
неговото изпълнение. 

 
 
 
 ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

             СТОЯН МАВРОДИЕВ 
 


	КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР
	РЕШИ:

